
Lady Elegant
Gold DiamondVýrobce: MPM-QUALITY v.o.s., Příborská 1473, 738 02 Frýdek-Místek, CZ

Tel.: +420 558 441 190, e-mail: prim@prim-hodinky.cz, www.prim-hodinky.cz

Výrobní číslo



VODĚODOLNOST 5 ATM

Tento model hodinek je označen voděodolností 5 ATM, 

zaručující odolnost proti vlhku při běžném denním po-

užití. *Deklarovaná voděodolnost je zaručená, když se 

korunka nachází v základní poloze O.

Více informací o údržbě na www.prim-hodinky.cz/udrzba/

NASTAVENÍ ČASU

Při nastavování nikdy netočte ručky proti normálnímu 

chodu, může dojít k poškození strojku. Povytáhněte ko-

runku do pozice Z, nastavte aktuální čas a poté zatlačte 

korunku zpět do pozice O.

NASTAVENÍ DATA

Nenastavujte datum mezi 21. až 1. hod. Stejně jako při 

nastavení času povytáhněte korunku do pozice Y a otá-

čením korunky proti směru chodu ruček nastavte datum 

a poté zatlačte korunku zpět do základní pozice O. Da-

tum je nutno nastavit na konci každého měsíce, který 

má méně než 31 dní, jinak dojde k chybnému zobrazení.

KALIBR

Mechanický strojek s automatickým nátahem. Mechani-

zmus se dotahuje automaticky z pohybů Vašeho zápěstí 

při nošení. Pokud hodinky nosíte méně než 4 dny, nebo 

s nimi nebylo delší dobu manipulováno lze strojek na-

táhnout mechanicky otáčením korunky ve směru chodu 

ruček v pozici O. Strojek bude natažen přibližně po 50 

otáčkách korunky.

REZERVA CHODU

Při plném natažení <80 hodin. U těchto mechanických 

hodinek je tolerance přesnosti chodu -15/+15 sekund 

za 24 hodin. Kmitočet strojku 21 600 polokmitů / hod.

ÚDRŽBA

Provádějte čištění hodinek měkkým vlhčeným hadříkem 

s mýdlovou vodou a vysušte. U voděodolných hodinek 

doporučujeme jednou ročně překontrolovat voděodol-

nost v servisním středisku. Pro dlouhodobou životnost 

a přesnost mechanických hodinek doporučujeme každé 

dva roky provést údržbu strojku v servisním středisku.

SCHÉMA

KALIBR: C07.111; 23 RUBÍNŮ
REZERVA CHODU < 80 HODIN 
KMITOČET STROJKU 21 600 POLOKMITŮ / HOD.

Dámské elegantní mechanické hodinky s automa-
tickým natahováním. Okruží s  fasovanými diamanty 
z 18karátového zlata. Nový typ strojku má zvýšenou 
rezervu chodu 80 hodin. Safírové antireflexní sklíčko 
s anti-touch vrstvou, datum.

1 - hodinová ručka
2 - minutová ručka
3 - sekundová ručka 
4 - datum
5 - řemínek 18 mm
6 -  safírové antireflexní sklíčko 

s anti-touch vrstvou
7 -  okruží 18kt zlato 

s diamanty 72 ks, Ø 1,1 mm
8 -  číselník s diamanty 12 ks Ø 1,2 mm 1

7

3

2

6

8

4

O Y Z

5

LIMITOVANÁ EDICE 10 KS

Limitovaná
edice


